
 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบางชนะ 

เรื่อง  การใช้แผนการดำเนินงานขององค์การบริหารส่วนตำบลบางชนะ   
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567  

 

********************************* 
 

อาศัยอำนาจตามความนัย  หมวด 5 ข้อ 26 และข้อ 27  แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่า
ด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2548 และท่ีแก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 
2561  ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางชนะได้จัดทำแผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 
2567  โดยการจัดทำแผนดำเนินงานให้เป็นอำนาจของผู้บริหารท้องถิ่น    ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ 
มท 0810.3/ว 6732 เรื่อง ซักซ้อมแนวทางการดำเนินการตามแผนพัฒนาท้องถิ่นขององค์กรปกครองส่วน
ท้องถิ่น  ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2562 นั้น 

 
เพ่ือให้เป็นไปตามระเบียบฯ  และหนังสือกระทรวงมหาดไทยดังกล่าว  องค์การบริหารส่วนตำบล

บางชนะ  จึงประกาศใช้แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567  เพื่อนำไปปฏิบัติและใช้เป็น
แนวทางของการจัดทำแผนจัดหาพัสดุ แผนการใช้จ่ายเงิน รายละเอียดปรากฎแนบท้ายประกาศฉบับนี้ 

 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  
 
             ประกาศ   ณ  วันที่  5  เดือน  ตุลาคม  พ.ศ.2566 
 

                                                                      
                                                              (นายณัฐวุฒิ  ดวงมุสิก) 
     นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางชนะ   
 
 
 
 


